TRASFORMATORI MONOFASE 2 COLONNE
Questo formato, seppur più complesso costruttivamente, presenta il vantaggio di ridurre i pesi,
gli ingombri sulla base, le perdite a vuoto e le correnti d’ inserzione.
In qualsiasi tensione e potenza, anche con schermo, di sicurezza, di isolamento, e per ambienti medici.
CLASSE DI PROTEZIONE classe F, IP 20, tropicalizzati
CLASSE DI ISOLAMENTO Classe 1, isolamento 4 KV
TEMPERATURA AMBIENTE 40°C
RENDIMENTO >95%
ASSORBIMENTO A VUOTO <4% In
NORMATIVE DI RIFERIMENTO EN 60076-1 EN61558-2-1/15
(ove applicabile)
CODICE L (mm) P (mm) H (mm) X (mm) Y (mm)
2 TM2C2K-X 200 150 290 12 150 90
2,5 TM2C2K5-X 200 160 290 13 150 100
3 TM2C3K-X 200 170 290 15 150 110
4 TM2C4K-X 240 180 350 19 205 110
5 TM2C5K-X 240 200 350 24 205 120
6,3 TM2C6K3-X 240 200 350 29 205 130
7,5 TM2C7K5-X 240 230 350 33 205 150
10 TM2C10K-X 280 230 400 51 235 155
12,5 TM2C12K5-X 280 260 400 59 235 170
16 TM2C16K-X 320 320 460 65 265 155
20 TM2C20K-X 320 340 460 75 265 175
25 TM2C25K-X 320 360 460 90 265 200
Legenda:
 la X del codice va sostituita con: 12 per le versioni con secondario 12V
24 per le versioni con secondario 24V
48 per le versioni con secondario 48V
110 per le versioni con secondario 110V
230 per le versioni con secondario 230V
spec. per le versioni con secondario specifico
Raoli Trasformatori v. prato sereno icona S. Isidoro n. 19 03012 Anagni (FR) – 0775 768222 – info@raoli.it
POTENZA
(KVA)
PESO
(KG)